令和３年８月９日

報道関係者 各位
文化スポーツ部長  森田 敏裕

ブルガリア共和国新体操チームとのオンライン交流会の開催について

本市がホストタウンであり、応援を続けてきた、ブルガリア共和国新体操チー

ムが、東京オリンピック競技大会の団体総合で金メダルを獲得いたしました。
大会終了後、オンラインで交流を行いますのでお知らせいたします。

記

１．日時

令和 3 年 8 月 9 日（月・祝）15 時 00 分から 15 時 30 分

２．概要
  国府台市民体育館にて、ブルガリア共和国新体操チームへのインタビュー

を行う様子を YouTube でライブ配信します。また、ブルガリア選手団への

質問は YouTube のチャット上で受付けいたします。

  YouTube の配信リンク⇒https://youtu.be/EQsMbaWH9fU

３．出演

ブルガリア共和国新体操チーム 団体・個人出場メンバー等
※都合により出演者が変更になる場合がございます。

４．感染症対策のため、現地での取材は不可となります。
  終了後、写真を提供いたしますので、希望される場合には、

下記のお問合せまで、メールにてご連絡ください。

以上

（問い合わせ） 文化スポーツ部 スポーツ課長 長島 武志

TEL： 047-373-3112
MAIL： sports3@city.ichikawa.lg.jp

https://youtu.be/EQsMbaWH9fU